
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10360

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:31:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2021

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR ASSESORIA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO PROCESSO DE EFETIVAÇÃO DO 4º CICLO DO PAR 2021/2021, DA
REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR ASSESORIA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO PROCESSO DE EFETIVAÇÃO DO 4º CICLO DO PAR 2021/2021, DA
REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 24-2021 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10360/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-assesoria-a-secretaria-municipal-de-educacao-no-processo-de-efetivacao-do-4-ciclo-do-par-20212021-da-rede-publica-do-municipio-de-sapopema-prnbspp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df28f07dc11c207d386c13efa4457528.pdf

